y el Informe N°057-2011-INIA-OAJIDG, de Ia Oficina de Asesoria Juridica, y; 

• 
Que, con fecha 06 de mayo de 2009, se convocó Ia Adjudicaciôn Directa Püblica 

NO 001-2009-INIA 'Construcciôn de Cerco Perimétrico para Ia EstaciOn Experimental Agraria 
Donoso - Huaral", por un valor referencial ascendente a SI. 675,177.23 (Seiscientos setenta y 
cinco mil ciento setenta y siete con 23/100 Nuevos Soles); 

Que, el 25 de mayo de 2009, se llevO a cabo Ia apertura de sobres econômicos y 
otorgamiento de Ia buena pro; por lo que, del Acta Notarial se desprende que se procedió a abrir 
el sobre econOmico de Ia empresa Constructora El Carmen E.LR.L, por ser la Onica empresa